[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» февраля 2019 г.                                                                                               № _____

О формировании проекта  проведения комплексного
благоустройства общественной  территории
Сквера 1812 года  для  участия во Всероссийском конкурсе
на право получения поддержки в целях реализации
лучших проектов создания комфортной городской среды
в «малых городах»

В целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды администрация  МО ГП  «Город Малоярославец», руководствуясь ст.37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С учетом мнения  Общественной муниципальной комиссии сформировать проект  комфортной городской среды благоустройства общественной  территории  Сквера 1812 года  для направления на Всероссийский конкурс на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в «малых городах».
2. Составить конкурсную Заявку, оформленную в соответствии с  «Основными правилами предоставления государственной поддержки победителям всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» на рассмотрение в межведомственную региональную комиссию под руководством губернатора Калужской области А.Д. Артамонова и отправить не позднее 15 марта 2019 г.  (Ответственный – Соловьева Э.З. – заместитель  Главы Администрации по общественно-административной работе – начальник отдела организационно-контрольной работы).
3. Копия данного Постановления  МО ГП « Город Малоярославец»  с приложением копии конкурсной Заявки, представленную в межведомственную  региональную комиссию, одновременно направить в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
МО «Город Малоярославец» 				     			Р.С. Саидов
image1.wmf